
 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                       ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                   ДЕПАРТАМЕНТ З ГУМАНІТАРНИХ  ПИТАНЬ 
 

                          УПРАВЛІННЯ   ОСВІТИ 

 

       НАКАЗ 
    

                    22.01.2010                                                                                                 №14   

 

 

Про призупинення навчально- 

виховного процесу в загальноосвітніх 

навчальних закладах м. Харкова 

 

 

У зв’язку з різким зниженням температури зовнішнього повітря, з 

метою запобігання зростанню захворюваності на гострі респіраторні 

вірусні інфекції та грип, відповідно до п. 9.20 ДСанПіН 5.5.2.008-01 

«Державні санітарні правила і норми влаштування, утримання 

загальноосвітніх навчальних закладів та організації навчально-виховного 

процесу», на підставі листів Харківського обласного центру з 

гідрометеорології від 22.01.2010 № 61, головного державного санітарного 

лікаря м. Харкова від 22.01.2010 № 3.4/356, на виконання розпорядження 

міського голови від 22.01.2010 №92 «Про призупинення навчально-

виховного процесу в закладах освіти м. Харкова» 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Призупинити навчально-виховний процес у загальноосвітніх 

навчальних закладах усіх типів і форм власності м. Харкова з 25.01.2010 до 

окремого розпорядження. 



2. Управлінням освіти районних у м. Харкові рад, директору 

Харківського фізико-математичного ліцею №27 Єременко Ю.В.: 

2.1. Взяти під контроль проведення відповідних організаційних та 

санітарно-профілактичних заходів у підпорядкованих загальноосвітніх 

навчальних закладах. 

2.2. Заборонити проведення масових заходів з учнями на період 

призупинення навчально-виховного процесу у загальноосвітніх навчальних 

закладах. 

2.3. Вирішити питання організації роботи та оплати праці 

педагогічних та інших працівників загальноосвітніх навчальних закладів у 

цей період згідно з законодавством України. 

2.4. Провести необхідні заходи щодо охорони приміщень та 

збереження матеріальних цінностей, передбачити дотримання 

протипожежних норм та правил у загальноосвітніх навчальних закладах. 

2.5. Довести цей наказ до відома керівників закладів освіти. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Заступник директора Департаменту – 

начальник управління освіти      О.І. Деменко  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Шепель В.М. 


